

DODACÍ LIST Č. 012605140035

Dodávateľ:

LESSY s.r.o.

Hažín 30

072 34 Hažín

IČO: 36579670

DIČ: 2021823496

IČ DPH: SK2021823496

SAP kód: 118825

Rok: 2014

Mesiac: 5

k rámcovej dohode R/5-1/2014-2017/26/05

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Sobrance

Kúpeľská 69

07301 Sobrance

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzb	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	-------	---------	------------

Zmluva Z/304/14/26/052 922,28 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky2 922,28 €

5	1	2	025	01	41	20	1	SL036-132 0	46	4	64	28		11,3500	317,80 €	O/3003/14/26/05
5	1	2	025	01	41	20	2	SL036-140B0	46	5,2	64	36,4		11,3500	413,14 €	O/3003/14/26/05
5	1	2	025	01	41	20	3	SL036-144C0	46	3,6	64	39,6		7,7000	304,92 €	O/3003/14/26/05
5	1	2	025	01	41	20	4	SL036-152B0	46	1,5	64	6		11,3500	68,10 €	O/3003/14/26/05
5	1	2	028	08	41	20	5	SL036-146B0			22	9,8		3,2200	31,56 €	O/3003/14/26/05
5	1	2	028	08	41	20	6	SL036-153 0			22	9,8		3,2200	31,56 €	O/3003/14/26/05
5	1	2	028	08	41	20	7	SL036-164A0			22	11,2		3,2200	36,06 €	O/3003/14/26/05
5	1	2	028	08	41	20	8	SL036-166 0			22	7,7		3,2200	24,79 €	O/3003/14/26/05
5	1	2	028	08	41	20	9	SL036-167 0			22	14		3,2200	45,08 €	O/3003/14/26/05
5	1	2	028	08	41	20	10	SL036-174A0			22	7,98		3,2200	25,70 €	O/3003/14/26/05
5	1	2	028	08	41	20	11	SL036-175 2			22	5,6		3,2200	18,03 €	O/3003/14/26/05
5	1	4	025	01	41	20	1	SL036-206 2	46	1,42	64	26,98		7,7000	207,75 €	O/3003/14/26/05
5	1	4	025	01	41	20	2	SL036-221B0	46	1,65	64	9,9		11,3500	112,36 €	O/3003/14/26/05
5	1	4	025	11	41	20	3	SL036-221B0	46	0,55	64	3,85		11,3500	43,70 €	O/3003/14/26/05
5	1	4	025	01	41	20	4	SL036-224B0	46	3,05	64	42,7		7,7000	328,79 €	O/3003/14/26/05
5	1	4	025	11	41	20	5	SL036-224B0	46	0,76	64	8,36		7,7000	64,37 €	O/3003/14/26/05
5	1	4	025	01	41	20	6	SL036-284C0	46	1,95	64	27,3		6,7900	185,37 €	O/3003/14/26/05
5	1	4	025	11	41	20	7	SL036-284C0	46	1,05	64	11,55		6,7900	78,42 €	O/3003/14/26/05
5	1	4	025	20	41	20	8	SL036-284C0	46		64	11,7		6,7900	79,44 €	O/3003/14/26/05
5	1	6	028	08	41	20	1	SL036-621A1			22	4,9		3,2200	15,78 €	O/3003/14/26/05
5	1	6	028	08	41	20	2	SL036-621B0			22	9,1		3,2200	29,30 €	O/3003/14/26/05
5	1	6	028	08	41	20	3	SL036-622 1			22	9,1		3,2200	29,30 €	O/3003/14/26/05
5	1	6	028	08	41	20	4	SL036-624A0			22	0,42		3,2200	1,35 €	O/3003/14/26/05
5	1	6	028	08	41	20	5	SL036-624B0			22	3,92		3,2200	12,62 €	O/3003/14/26/05
5	1	6	028	08	41	20	6	SL036-627A1			22	5,6		3,2200	18,03 €	O/3003/14/26/05
5	1	6	028	08	41	20	7	SL036-627B0			22	2,8		3,2200	9,02 €	O/3003/14/26/05
5	1	6	028	08	41	20	8	SL036-628 1			22	2,8		3,2200	9,02 €	O/3003/14/26/05
5	1	6	028	08	41	20	9	SL036-632A0			22	2,8		3,2200	9,02 €	O/3003/14/26/05
5	1	6	028	08	41	20	10	SL036-632B0			22	7,84		3,2200	25,24 €	O/3003/14/26/05
5	1	6	028	08	41	20	11	SL036-635A0			22	3,92		3,2200	12,62 €	O/3003/14/26/05
5	1	6	028	08	41	20	12	SL036-637A0			22	2,94		3,2200	9,47 €	O/3003/14/26/05
5	1	6	028	08	41	20	13	SL036-640A0			22	4,2		3,2200	13,52 €	O/3003/14/26/05
5	1	9	028	08	41	20	1	SL038-591B0			22	4,2		3,2200	13,52 €	O/3003/14/26/05
5	1	9	028	08	41	20	2	SL038-592A0			22	21		3,2200	67,62 €	O/3003/14/26/05
5	1	9	028	08	41	20	3	SL038-593 0			22	15,4		3,2200	49,59 €	O/3003/14/26/05
5	1	9	028	08	41	20	4	SL038-594A0			22	12,6		3,2200	40,57 €	O/3003/14/26/05
5	1	9	028	08	41	20	5	SL038-596A0			22	7		3,2200	22,54 €	O/3003/14/26/05
5	1	9	028	08	41	20	6	SL038-598 0			22	2,8		3,2200	9,02 €	O/3003/14/26/05
5	1	9	028	08	41	20	7	SL038-599B0			22	11,2		3,2200	36,06 €	O/3003/14/26/05
5	1	9	028	08	41	20	8	SL038-600 0			22	7		3,2200	22,54 €	O/3003/14/26/05

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
5	1	9	028	08	41	20	9	SL038-601 0			22	7		3,2200	22,54 €	O/3003/14/26/05
5	1	9	028	08	41	20	10	SL038-604 0			22	5,6		3,2200	18,03 €	O/3003/14/26/05
5	1	9	028	08	41	20	11	SL038-606B0			22	2,8		3,2200	9,02 €	O/3003/14/26/05

Dodací list č. 012605140035

**Celkom za dodací list:** **2 922,28 €**

**Rekapitulácia za dodací list 012605140035:**

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
025 - Prečistky		24,73	252,34	2 204,16 €
028 - Ochrana lesa			223,02	718,12 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
025	01	22,37	216,88	1 938,23 €
025	11	2,36	23,76	186,49 €
025	20		11,7	79,44 €
028	08		223,02	718,12 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

**V:** ..... **Dňa:** ..... **Dodávateľ:** ..... **Odberateľ:** .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/305-01/14-17/26/05	Z/304/14/26/05	O/3003/14/26/05	R/5-1/2014-2017/26/05		